
“Uzvara” / M. Dukurs


.

es vienmēr atcerēšos

pirmos soļus, kurus Tu

spēri man pretīm


tik daudz paldies

esmu parādā tev, bet mūsu ceļš tālāk iet,

kad jūtas riet


jā tas nav zelts, bet tā ir bronza 
tā ir uzvara mūsu, 
kur vien dodos es ņemu to līdz 
tā ir uzvara mūsu  

sirdī ņemu to līdz 

..

es vienmēr atcerēšos

pirmos soļus, kurus mūsu bērni 

spēra mums pretīm


tik daudz paldies

esmu parādā tev, bet mūsu ceļš tālāk iet,

kad jūtas riet


…

mēs piepildijām sapņus

lielus un mazus

mēs aizpildijām tukšumu krūtīs, bet viss


viss ir beidzies, kad jūtas riet

ir laiks tālāk iet, bet


viens to nevar paveikt / 2x

viens to nevar paveikt viens

neviens 



